



Samverkan för noll
olyckor i byggbranschen

Min roll som engagerad och aktiv byggherre vad gäller arbetsmiljö- och säkerhet.

Byggherren

Byggherren har ett stort ansvar och har stora möjlighet att i tidigt skede kunna verka för en säker arbetsmiljö för framtida produktion och drift. Man behöver bland annat förstå hur man skapar bra förutsättningar samt vad rollerna och ansvaret som BAS-P och BAS-U innebär. Med denna kunskap kan man klara av att bedöma lämplighetsnivån, och matcha rätt person (kompetens och erfarenhet) med rätt projekt (specifika förutsättningar och komplexitet), men även följa upp deras arbete.

Innehåll:

Teoretiska grunder i arbetsmiljö och säkerhet. Praktiska delar utifrån verkliga fall som speglar både stora och små projekt med fokus på innebörden av projektspecifika villkor och förutsättningar. Praktiska inslag kring planeringens koppling till arbetsmiljö och säkerhet (tidplan, APD, AMP) i projektets olika delar. Förståelse och samsyn mellan BAS-P och BAS-U. Fokus på hela kedjan för att belysa vad Byggherren kan påverka inom arbetsmiljö och säkerhet genom ökat engagemang och delaktighet genomgående i byggprojektprocessen.

Kompletteras med Håll Nollans gemensamma standarder (för överlämningsmöte BAS-P/BAS-U, upprätta AMP, Utvärdera CV, uppföljning av BAS-P/BAS-U arbete).

Utbildningsform och omfattning:

- Klassrumsform
- Två dagar:
 - Dag 1: Teori – se nedan
 - Dag 2: Praktik utifrån Byggherre-case

Teori, dag 1: Det finns befintliga utbildningar för att förstå AML (Arbetsmiljölagen), SAM (Systematiskt Arbetsmiljöarbete) och systemperspektivet MTO (Människa, Teknik och Organisation). Det finns även BAS-P och BAS-U utbildningar. Utbildningen som Håll Nollan tar fram handlar om vad man rent praktiskt kan göra som Byggherre och är ett komplement till de befintliga utbildningarna.

Målgrupp:

Utbildningen är riktad till Byggherren. De som gör upphandlingar, utser, ger förutsättningar och följer upp BAS-P och BAS-U. (Titlarna för arbetsuppgifterna ovan varierar bland byggherrarna, varför vi valt att inte benämna vilka befattningar utbildningen vänder sig till)